[image: image1.png]

ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  18.12.2013 г. № 74
город Верхний Тагил
О проведении публичных слушаний
В целях обсуждения вопроса о внесении изменений  в «Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил применительно к сельским населенным пунктам п. Половинный и п. Белоречка» и утверждения «Правил землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 21.10.2013), Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (ред. от 27.07.2013), Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ (ред. от 02.11.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области  от 19.10.2007  № 100-ОЗ (ред. от 04.02.2013) «О документах территориального планирования муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденным решением Думы городского округа Верхний Тагил от 26.12.2005 г. № 21/5, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Провести публичные слушания в форме массового обсуждения населением:

      - по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил применительно к сельским населенным пунктам п. Половинный и п. Белоречка»;

        -   утверждению  «Правил землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил».

     2. Публичные слушания назначить:

- в городе  Верхний Тагил  18.02.2014 г.  в 18-00 часов по местному времени, по адресу:  ул. Ленина, 100 (Дом Культуры);

·  в п. Половинный  19.02.2014 г. в 18-00 часов по местному времени, по адресу: ул. Центральная, 3 (Дом Культуры);

·  в п. Белоречка на 19.02.2014 г. в 19-00 часов по местному времени, по адресу: ул. Горького,4 (Библиотека).

        3. Материалы  по внесению  изменений в «Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил применительно к сельским населенным пунктам п. Половинный и п. Белоречка» и «Правила землепользования и застройки городского округа Верхний Тагил» разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.

     4. Замечания и предложения по предлагаемым материалам направлять до 18.02.2014 г. в архитектурно-строительный отдел администрации городского округа Верхний Тагил.
             5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные ведомости» и на официальном сайте городского округа Верхний Тагил.
             6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа Верхний Тагил
        подпись               С.Г.Калинин